
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №  1 «Белоснежка»

ПРИКАЗ

20.10.2020 г. №34/2

«Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МБДОУ, Порядка и основании перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся (воспитанников) МБДОУ, Правил внутреннего распорядка 
обучающихся (воспитанников),Положения о языке (языках) обучения и воспитания»

В целях определения Правил приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МБДОУ, Порядка и основании перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся (воспитанников) МБДОУ, Правил внутреннего распорядка 
обучающихся (воспитанников),Положения о языке (языках) обучения и воспитания», 
согласно решениям педсовета МБДОУ (Протокол №2 от 20.10.2020г.) и совета 
организации МБДОУ (Протокол №2 от 20.10.2020г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в МБДОУ, Порядок и основании перевода, отчисления и восстановления 
обучающихся (воспитанников) МБДОУ, Правила внутреннего распорядка обучающихся 
(воспитанников), Положение о языке (языках) обучения и воспитания»

1. Воспитателям МБДОУ ознакомить родителей (законных представителей) с 
локальными актами, разместить их на сайте МБДОУ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 1 «Белоснежка»

С приказом ознакомлены:

Грибова Н.Н.
Романенко М

Г.Н.Акименко


